Camara Municipal de Ibninga

11 1 11 111 111 1 111111 1 111 III
Protocolo Geral n° 823/2018

Data: 26/03 2018 Horário: 11:01
Legislativo - MOC 88/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

Sala das 	 018.

Oliveira

Excelência-u Sentiu
ael Alves de

Pres' 	 a Estância Turística de Ibitinga/SP.

-NI 	"a4e~ aY, itá - SP
- 	e, Av ra eiew,

À FUNCIONÁRIA VIVIANE MARTINS - TÉCNICA EM ENFERMAGEM NA SAN' A
CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA PELOS RELEVANT
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatária: Viviane Marfins - Técnica de Enfermagem na Santa Casa de Caridade e
Maternidade de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE APALUSO a Viviane Martins -
Técnica de Enfermagem na Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga pelo atendimento
dispensado aos pacientes desta, sempre demonstrando carinho e atenção, junto a todos que par
ali passam.

Cumprimento e congratulo esta funcionária que faz a diferença na vida daquele;
que procuram o atendimento a saúde na Santa Casa, sendo sempre elogiada, pois realiza seu
trabalho com comprometimento e desempenho das suas funções profissionais.

Sem mais, solicito que cópia desta Moção seja dado conhecimento a Técnica em
Enfermagem - Viviane Martins, como forma de reconhecimento pelo trabalho e empenho
dedicados.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1